一般社団法人 宮城県警備業協会

〒981-3105 仙台市泉区天神沢一丁目 4番 11号

℡ 022⁻371-0310 FAX 022⁻773⁻6466

info@mssa.jp

http;//www.mssa.jp

                                         令和７年５月２０日

宮城県警備業協会 会員の皆様へ

「令和７年度産業安全衛生宮城大会」の開催について（お知らせ）

公益社団法人宮城労働基準協会等が主催するみだし大会について下記の通り開催されます

のでお知らせいたします。

健康経営の進め方と題して森晃爾先生の講話があります。宮城県警備業協会でも健康経営

の推進につきまして重点的に取り組んでおります。ぜひ参加をお願いいたします。

M ＳＳＡ

一般社団法人宮城県警備業協会

       専務理事 高橋 直嗣

一

般